
'  '  tární mhfo Pl̂ eň Film Servis Pl̂ eň s.r.o.
'/00fáh/1

^  Dodatek č. 1
y ke Smlouvě o poskytnutí dotace

č. FF/1
uzavřené dne 9. prosince 2019

1. Poskytovatel
Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

I.
Smluvní strany

statutární město Plzeň
nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
00075370
CZ00075370

Mgr. Eliškou Bartákovou, náměstkyní primátora města Plzně, na základě plné 
moci č. j. ZM — 147/2018 ze dne 20. listopadu 2018

2. Příjemce
Adresa:
Právní forma:

IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

Film Servis Plzeň s.r.o.
Mánesova 1915/80, 301 00 Plzeň
společnost s ručením omezeným vedená Krajským soudem v Plzni,
spisová značka C 29530
02748053

MgA. Evou Veruňkovou Košařovou, jednatelkou

uzavírají na základě usnesení Zastupitelstva města Plzně č. 27 ze dne 8. 2. 2021 tento dodatek ke smlouvě 
o poskytnutí dotace č. 2019/006699 v rámci Čtyřletého dotačního programu na podporu realizace projektu 
„Festival Finále Plzeň“ na období 2020-2023.

II.

Smlouva o poskytnutí dotace č. FF/1 uzavřená mezi smluvními stranami dne 9. prosince 2019 se mění 
takto:

1. Text článku III. odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:
Příjemce se zavazuje použít jednotlivé roční dotace dle čl. II. odst. 1 písm. a) až d) této smlouvy 
výhradně na zajištění realizace daného ročníku projektu Festival Finále Plzeň, na který byla dotace 
poskytnuta s tím, že úhrady souvisejících nákladů musí být provedeny nejdéle do 31. prosince roku, 
na který byla dotace poskytnuta.

2. Text článku III. odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:
Příjemce v souladu se strategickým plánem uvedeným v žádosti č. FF/1 zajistí v každém ze čtyř po sobě 
jdoucích kalendářních letech období 2020-2023 realizaci projektu Festival Finále Plzeň v termínu září- 
prosinec roku, na který byla dotace poskytnuta.
Příjemce bere na vědomí, že strategický plán a podrobný rozpočet na daný rok uvedené v žádosti 
o dotaci č. FF/1 budou sloužit jako závazné podklady pro kontrolu realizace projektu včetně kontroly 
vyúčtování dotace.

3. Text článku III. odst. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:
Z roční dotace může být hrazeno maximálně 70 % skutečných nákladů na projekt vzniklých příjemci 
v daném časovém období, na které byla roční dotace poskytnuta. Finanční prostředky dotace přesahující

str. 1 z 5 stran



statutární město P/%eň Film Servis P/ êň s.r.o.
2019/006699/1

maximální 70% podíl dotace na celkových ročních nákladech projektu vrátí příjemce poskytovateli 
na jeho bankovní účet, a to nejpozději do 31. prosince roku, na který byla dotace poskytnuta.

4. Text článku IV. odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:
Příjemce předloží poskytovateli za každý rok, ve kterém je dotace podle čl. III. odst. 1 této smlouvy 
poskytována, Závěrečnou zprávu a vyúčtování dotace za daný kalendářní rok na formuláři 
stanoveném Odborem kultury Magistrátu města Plzně včetně povinných příloh (uvedených 
v tomto formuláři), a to nejpozději do 31. ledna následujícího roku, na který byla dotace poskytnuta.
Zároveň se Závěrečnou zprávou a vyúčtováním dotace předloží příjemce datové médium (optický 
či elektronický nosič dat) s fotografickou, eventuálně video dokumentací projektu. Příjemce 
použije pouze dokumentaci, ke které má ošetřena autorská práva. Příjemce souhlasí s tím, že tuto 
dokumentaci může poskytovatel dále použít. Příjemce doloží písemné potvrzení (formou čestného 
prohlášení, poskytnutím kopie licenční smlouvy či jiným prokazatelným dokladem), že je oprávněn tyto 
fotografie a videa poskytovat k užití třetím osobám, a to i za účelem jejich zveřejnění na webových 
stránkách města Plzně.

5. Text článku VII. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:
Vedle důvodů uvedených v Zásadách je příjemce povinen dotaci nebo její část vrátit i v těchto 
případech:

a) dotace nebo její část nebyla ze strany příjemce do 31. prosince roku, na který byla dotace 
poskytnuta, použita na úhradu nákladů v souladu s čl. III. odst. 1 této smlouvy,
Příjemce je povinen nevyčerpané finanční prostředky vrátit poskytovateli zpět na jeho bankovní 
účet bezprostředně po zjištění této skutečnosti, nejpozději však do 31. prosince roku, na který 
byla dotace poskytnuta, a to i bez písemné výzvy poskytovatele.

6. V ostatním zůstává znění smlouvy nezměněno.

III.
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Dodatek se vyhotovuje v počtu tří výtisků, z čehož dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.
3. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 

statutární město Plzeň.

V Plzni dne V Plzni dne . . .. 2 1. .0 2 .. 2D21

Mgr. Eliška Bartáková
náměstkyněprimátora města Plyne 

statutární město Plzeň

MgA. Eva Veruňková Košařová
jednatelka

Film Servis Plzeň s.r.o.

str. 2 z 5 stran


